
Xt/ i  

K.SP 

Zarejestrowano w dniu 

2 2 -05- 2025 
/i 

Proiekt 

z dnia 11.35., 2&U zgłoszony 

Druk nr 

Przez\ ••• dukasz Wróblewski 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miasta Zgierza na II półrocze 
2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 , poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) oraz §5 ust. 1 załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Zgierza (Dziennik 
Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 280, poz. 2173, z 2007 r. Nr 247, 
poz. 2297, z 2009 r. Nr 126, poz. 1259, Nr 245, poz. 2224, z 2010 r. Nr 163, 
poz. 1350, z2012r. poz. 4734, z 2013 r. poz. 4509, z 2015 r. poz. 3873, 
z 2017 r. poz. 2865, poz. 4012, poz. 4374, z 2018 r. poz. 5980, z 2021 r. 
poz. 1001, poz. 1848, poz. 4638, z 2022 r. poz. 945, poz. 3600, z 2024 r. 
poz. 4802, poz. 8261), Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Miasta Zgierza na II półrocze 2025 roku, 
szczegółowo określony w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

i ( I rrnalno-prawnych 

Siemińska 
radca prawny 

Id: 67B707AB-1E6B-49F0-A029-9D52B0E1EE18. Projekt Strona 1 z 3 



Załącznik do uchwały Nr 
Rady Miasta Zgierza z dnia 2025 r. 

Plan pracy Rady Miasta Zgierza na II półrocze 2025 r. 

Miesiąc Tematyka 
Przygotowuje 

i referuje 
temat sesji 

Termin 
przygotowania 

materiałów 

Sierpień 

Wrzesień 

Październik 
1. Analiza oświadczeń majątkowych 
radnych i osób zobowiązanych do ich 
złożenia Prezydentowi Miasta Zgierza. 

Prezydent 
Miasta Zgierza 

Na 7 dni przed 
sesją RMZ 

Listopad 

1. Uchwalenie planu pracy Rady Miasta 
Zgierza na I półrocze 2026 r. 

2. Informacja o stanie realizacji zadań 
oświatowych za rok szkolny 2024/2025. 

Grudzień 

1. Uchwalenie planów pracy komisji Rady 
Miasta Zgierza na I półrocze 2026 r. 

2. Uchwalenie budżetu miasta Zgierza na 
2026 rok. 

Id: 67B707AB-1E6B-49F0-A029-9D52B0E1EE18. Projekt Strona 2 z 3 



UZASADNIENIE 
Zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym, rada gminy odbywa sesje 

zwyczajne w ilości niezbędnej do wykonywania zadań rady, nie rzadziej jednak 

niż raz na kwartał. Dla prawidłowego realizowania zadań wynikających 

z ustawy o samorządzie gminnym i Statutu Miasta Zgierza, Rada Miasta 

Zgierza uchwala plany pracy. 

W związku z powyższym, przedkładam niniejszy projekt uchwały. 

Id: 67B707AB-1E6B-49F0-A029-9D52B0E1EE18. Projekt Strona 3 z 3 




